Cenik

Akatsuki S.R.O.

Nazev

Fotoalbum

Vzhled stranky

Potisk hrnku

Vyroba kli¢enky (pfivések na klice)
Vyroba plakatu

Billboard reklama (1mésic)
Billboard reklama (1rok)

Billboard reklama (5mésici)
Potisk na triko

Vyroba vizitek

Mnozstvi Jednotka

1,0000 Album
1,0000 Cely vzhled
1,0000 Hrnek
1,0000 Klicenka
1,0000 Plakat
1,0000 Plakaty
1,0000 Plakaty
1,0000 Plakaty
1,0000 Triko
100,0000 Vizitky

Cena Ména

200,0000 K¢
10 000,0000 K¢
100,0000 K&
79,0000 K&
50,0000 K¢

5 000,0000 K¢
60 000,0000 K¢
25 000,0000 K¢
300,0000 K¢

2 500,0000 K¢

Viytiskl(a): Akatsuki SRO
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